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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü, Ankara 
Üniversitesi ve Ernst Reuter İskan ve Şehircilik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde 
düzenlenen “5. Kent ve Çevre Çalışmaları” toplantısı 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) ve 
yurt dışından belediye başkanlarının ve yerel yönetim 
temsilcilerinin katılımı ile 16 Nisan 2018 tarihinde, 
saat 09:30’da, Arkın Palm Beach Hotel’de başladı. 

Saygı Duyuruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başlayan 
söz konusu etkinlik Türkiye Cumhuriyeti 

(TC) Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve 
Ekonomik İş Birliği Ofisi ve Gazimağusa 
Belediyesi’nin katkıları ile gerçekleştirildi. 

“Küreselleşen Dünyada Yerel Siyaset, Yerel 
Hizmet” konusu ile yerel yönetimlere kent ve çevre 
yönetimi anlamında ışık tutan toplantı açılışında 
konuşan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşcioğlu KKTC’den 
ve TC’den çok değerli bilim insanlarının bir araya 
geldiği toplantıya katılanlara hoşgeldiniz dedi. 
Doç. Dr. İşçioğlu, Dünya’da ve Türkiye’de yerel 
yönetimlerin hizmet alanlarına ilişkin olarak, hizmet 
sunumunda ölçek sorunu, çocuklara ve kadınlara 
yönelik hizmet politikaları, mahalle yönetimi, hizmet 
sunumunda etkinlik ve verimlilik, akıllı kentler, imar 
planlama hizmeti gibi konuların iki gün boyunca 
toplam 5 oturumda ele alınacağına dikkat çekti. 

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı 
Üniversitelerin yerelde topluma genelde ise 
insanlığa hizmet etmek gibi önemli toplumsal 
görevleri olduğunu belirterek, DAÜ’nün kurulduğu 
günden itibaren bir devlet üniversitesi olarak bu 
görevi yerine getirmeye çalıştığının altını çizdi. 
Prof. Dr. Özkaramanlı, DAÜ’nün yıl içerisinde 
gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi plandığı 
bilimsel toplantılar hakkında bilgiler vererek,  
DAÜ’nün topluma ve insanlığa katkısının devam 
edeceğini vurguladı. Ülkede son birkaç yıl içerisinde 
yerel yönetimler anlamında iyi yönetimler kadar 
kötü örneklerin de olduğunu dile getiren Prof. Dr. 
Özkaramanlı, söz konusu toplantının yerel yönetimler 
açısından katkı sağlayacağına inandığını aktardı.

Yerel Yönetimlerin Ele Alınacak Olması Son 
Derece Önemli 
Gazimağusa Belediyesi Başkanı İsmail Arter ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında Gazimağusa şehrinin 
gururu olan DAÜ’nün bilimsel çalışmalarından biri 
için bir araya gelindiğini dile getirerek küreselleşen 
dünyada gerek siyaset gerekse hizmet başlığı altında 
yerel yönetimlerin ele alınacak olmasının son 
derece önemli olduğunu vurguladı. Uzun yıllardan 
beridir yerel yönetimler ile ilgili çalışmaların 
yapıldığına dikkat çeken Arter, yapılan çalışmaların 
neticelerinin uygulanmasında sıkıntılar yaşandığını 
da aktardı. Arter, Gazimağusa Belediyesi’nin 
genel durumu hakkında bilgiler de verdi.  >>s.2
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Kentlerin Sağlıklı Büyüyüp 
Gelişmesi İçin Yapılması 
Gerekenler Var
KKTC Meclisi Eski Başkanı Dr. 
Sibel Siber çalıştayların bilimsel 
olarak mevcut sorunlara reçeteler 
yazan bir bilimsel oluşum olduğuna 
dikkat çekerek çalıştay sonuçlarına 
uyulmasının önemli olduğuna vurgu 
yaptı. Dr. Siber, birey dünyaya 
geldikten sonra sağlıklı gelişmesi 
için birçok şeye ihtiyacı olduğunu 
belirterek, kent ve şehirlerin de 
böyle olduğunu vurguladı. Kentlerin 
de sağlıklı büyüyüp gelişmesi için 
yapılması gerekenler olduğunun altını 

çizen Dr. Siber, sağlıklı bireylerin 
ancak sağlıklı kentlerde olabileceğini 
aktardı. Dr. Siber toplantının başarılı 
geçmesini temenni etti.

Açılış konuşmalarının ardından 
Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
ve Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. 
Ruşen Keleş sunum gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Keleş sunumunda toplantı 
hakkında bilgiler vererek yerel 
yönetim konusunun ele alınacağını 
ve ortaya çıkan sorunlara çözüm 
arayacaklarını vurguladı.  Prof. 
Dr. Keleş, söz konusu toplantıda 
KKTC’nin kentleşme ve yeniden 

yönetim sorunlarının ele alınacağını 
dile getirerek görüş alışverişinde 
bulunulacağına dikkat çekti.  Prof. Dr. 
Keleş’in sunumunun ardından DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü öğrencilerinden 
Deniz Amcazade ve Dilara Gürtaş 
müzik dinletisi gerçekleştirdi. 

Ankara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Cevat Geray’ın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
ilk oturumda Ankara Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Ayşegül Mengi ve DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşcioğlu 
“KKTC ve Avrupa Yerel Yönetimler 
Özerklik Şartı”, Girne Amerikan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Nazım Beratlı “Kentlilik 
Bilinci ve Yerel Yönetimler”, 
Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Kıvılcım 
Akkoyunlu Ertan “Küreselleşme, 
Yerel Yönetimler ve Kentli Hakları”, 
Doç. Dr. Birol Ertan “Küreselleşme 
ve Yerel Yönetimlerin Geleceği” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. 
Oturumlar, 17 Nisan 2018 tarihinde 
de devam etti.
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Emre Güvensoy, Gülişan Şengün 
ve Umut Zengin’den oluşan 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji Birinci 
oldu.
Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve 
Bilim Vakfı’nın katkılarıyla Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü tarafından düzenlenen ‘24. 
Liselerarası Matematik Yarışması’ 
finali Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, 
Lefkoşa Türk Maarif Koleji ve 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji ekiplerinin 
katılımı ile DAÜ’de Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroğlu Salonu’nda kalabalık bir 
izleyici önünde yapıldı. Yarışma 
öncesinde konuşan DAÜ Matematik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov yarışmanın tarihçesi ile 

ilgili bilgi vererek yarışmaya katılan 
tüm okulları kutladı ve yarışmaya mali 
destek veren Onay Fadıl Demirciler 
Eğitim ve Bilim Vakfı’na teşekkür 
etti. Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan da konuşmasında DAÜ’den 
bahsederek, DAÜ’nün birçok 
akreditasyon kurumu tarafından 
yapılan değerlendirmelerde başarılı 
bulunduğundan söz etti ve yarışmacı 
ekiplere başarılar diledi. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ise, 24 yıldır başarılı 
bir şekilde yarışmayı düzenleyen 
Matematik Bölümü’ne teşekkür 
ederek, Matematik Bölümü’nün 
yaptığı bilimsel çalışmalarla her 
zaman üniversite genelinde ilk 
sıralarda yer aldığını söyledi ve 

yarışmaya katılarak finale kalan tüm 
okullara başarılar diledi.
   
Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen 
final yarışması sonucunda,
-Matematik öğretmenleri Eser 
Özyalçın ve Niyazi Nasıfoğlu 
yönetimindeki, Emre Güvensoy, 
Gülişan Şengün ve Umut Zengin’den 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
‘Birinci’,
-Matematik öğretmenleri Gülây 
Aksoy ve İpek İldeniz yönetimindeki, 
Alper Sönmez, Begüm Cura ve 
Bengin Kurtoğlu’ndan oluşan 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji 
‘İkinci’,
-Matematik öğretmenleri Deniz 
Ahçıhoca Çobanoğlu ve Zehra 
Kavuklu Tokkan yönetimindeki, 

Ecem Teralı, Esra Mehmetoğlu ve 
Sezgin Kaçmaz’dan oluşan Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji ‘Üçüncü’, 
olurken, yarışmada dördüncü olan  
Matematik öğretmenleri Polat 
Çakıroğlu ve Umut Yolsal 
yönetimindeki Tecelli Eriz Akıntuğ, 
Seval Ağırbaş ve Veli Bozan’dan 
oluşan Güzelyurt Türk Maarif Koleji 
de ‘Onay Fadıl Demirciler Özel 
Ödülü’nü kazandı.

Bu yıl, yarı final yarışmasında 
ikinci olan Matematik öğretmenleri 
Aygül Köklüoğlu, Tahir Tuncergil 
ve Yıldız Bakırcı yönetimindeki 
Nilayda Hopurcuoğlu, Mahmut 
Elmasry ve Merve Tuğrul’dan oluşan 
Namık Kemal Lisesi de ‘24. Yıl Özel 
Ödülü’nü kazandı. >>s.4
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Bireysel Yarışma Ödülleri de Verildi.
Öte yandan, 12 Nisan 2018 tarihinde 
yapılan 24. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın bireysel kategorisinde 
birinci olan Bengin Kurtoğlu (Gazimağusa 
TMK), İkinci  olan Gülişan Şengün (19 
Mayıs TMK) ve üçüncülüğü paylaşan 
Ecem Teralı (Lefkoşa TMK) ile Esra 
Mehmetoğlu (Lefkoşa TMK) ile ‘24. Yıl 
Özel Ödülü’nü kazanan Sezgin Kaçmaz 
(Lefkoşa TMK) ve ‘Onay Fadıl Demirciler 
Özel Ödülü’nü kazanan Begüm Cura’ya 
(Gazimağusa TMK) ödülleri Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Mehmet Ali Özarslan ve Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Ayhan 
Bilsel ve Matematik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Nazım Mahmudov tarafından verildi.

Burs Kazananlar da Ödüllerini Aldılar.
24. Liselerarası Matematik Yarışması’nın 
Bireysel Kategorisi’nde birinci olan Bengin 
Kurtoğlu (Gazimağusa TMK), İkinci  olan 
Gülişan Şengün (19 Mayıs TMK) ve 
üçüncülüğü paylaşan Ecem Teralı (Lefkoşa 

TMK) ile Esra Mehmetoğlu (Lefkoşa 
TMK) %100 Öğrenin Bursu da kazandılar. 
Başarılı öğrencilere burs belgeleri ile 
sembolik burs çekleri Rektör Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından verildi. Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam konuşmasında, 
DAÜ’nün bir dünya üniversitesi 
olduğunu söyleyerek tüm yarışmacı 
öğrencileri DAÜ’de görmeyi arzuladığını 
belirtti ve başarılı öğrencileri kutladı. 

Lefkoşa Türk Maarif Koleji Onay Fadıl 
Demirciler Şildi’nin Sürekli Sahibi 
Oldu.  
2014 yılında 5 yıllık süre için konan 
Onay Fadıl Demirciler Şildi’ni 2014 ve 
2016 yıllarında birinci olan Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji 2 defa, 2015 yılında birinci 
olan Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 2017 
yılında birinci olan Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji ve 2018 yılında da birinci 
olan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji de 
birer defa kazanmış bulunuyorlar. Bu 
durumda 5 yıllık sürede şilde en fazla 
adını yazdıran Lefkoşa Türk Maarif Koleji 
şildin sürekli sahibi oldu. Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji’ne şild gelecek yıl verilecek.  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
13 Haziran 2018 Çarşamba günü, 
saat 14:30’da, DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde yapılacak olan 
İngiltere TOLES Sınavı’na girecek 
25 aday ile çalışmalara start verdi. 
2012 yılından beri, TOLES Sınavları 
Resmi Koordinatörü olan DAÜ, 
her geçen yıl diğer avukatlara fark 
atacak Hukuk İngilizcesi alanında 
başarılar göstermiş mezunlar vermeyi 
sürdürüyor. Sınavlara Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) ve 
Türkiye’de çalışmakta olan avukatlar 
ve tercümanlar giriyor. Geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi bu yıl da TOLES 
Sınavı’na girecek olan adaylar 
arasında Türkiye’den de avukatlar 
bulunuyor. DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 
faaliyet gösteren TOLES Koordinatörü 

Peril S. Emiroğluları tarafından verilen 

bilgiye göre; TOLES sınavlarındaki 

başarı her yıl gittikçe arttığına vurgu 

yapılırken, sınav hazırlıklarının 13 

Haziran 2018 Çarşamba gününe 

kadar devam edeceği bildirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği (Önlisans – Lisans) 
programlarının akredite edildiği, 
Andorra’da gerçekleştirilen UNWTO 
(Dünya Turizm Örgütü) – TEDQUAL 
NETWORKING  Kongresi’nde 
temsil edildi. Kongreye DAÜ’yü 
temsilen DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç katıldı. 
Türkiye ve Kıbrıs’tan sadece 

DAÜ’nün katıldığı söz konusu 
kongrede dünya turizminin en 
üst seviyedeki yöneticileri ile iş 
birliği olanakları değerlendirilerek, 
dünyanın farklı ülkelerinden 
gelen Turizm Fakülteleri dekan 
ve yöneticileri ile ortak proje ve 
üniversiteler arasında  karşılıklı 
iş birliklerinin geliştirilmesi 
yönünde görüşmeler yapıldı.
UNWTO – THEMIS Foundation’ın 
en üst yöneticisi Genel Sekreter 

Omar Waldez, Andorra Eğitim 
Bakanı  Eric Jover Comas, 
Andorra Başbakanı Antoni Martí, 
UNWTO Genel Sekreteri Zurab 
Pololikashvili’nin katıldığı ve 
uluslararası alanda temsiliyetin 
en üst düzeyde gerçekleştirildiği 
kongre açılış oturumunda 
uluslararası turizmde şimdi ve yakın 
gelecekte olması gereken insan 
gücü planlaması, turizm eğitiminin 
yönü ve gelişimi irdelenerek 

TEDQUAL akreditasyonuna 
sahip üniversitelerin önemi ve 
sorumlukları üzerinde duruldu.  

Kongrenin ikinci oturumunda ise 
turistik anlamda ürünler, turizm 
etiği, turizm pazarlaması gibi 
ana başlıklar dünyanın  farklı 
noktalarından  gelen üniversite 
başkanları, fakülte  dekanları ve 
yüksekokul müdürleri tarafından 
tartışılarak farklı görüşler ışığında 
değerlendirme ve sonuç bildirgesi 
ortaya çıkarıldı. TEDQUAL 
akreditasyonuna sahip üniversitelerin 
en iyi uygulamalarının ilgili dekan 
ve müdürler tarafından anlatıldığı 
sunumlarda DAÜ’deki uygulamaları 
anlatan Prof. Dr. Kılıç’ın sunumu 
örnek uygulamalar arasında 
gösterilerek  UNWTO tarafından 
tüm üye ve ilgili üniversitelere 
aktarılmak üzere kayıt altına alındı.  

UNWTO öncülüğü ve yakın 
çalışma anlayışı doğrultusunda, 
dünyanın farklı  köşelerinden gelen 
üniversitelerin turizmle ilgili dekan, 
başkan ve yöneticileri ortak akademik 
çalışmalar yapmak hedefiyle iş 
birliklerini geliştirme konusunda   
birlikte hareket etme kararı da aldılar.  

TOLES SINAVI KKTC’NİN TEK AKREDİTE 
MERKEZİ OLAN DAÜ’DE YAPILACAK 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ DÜNYA TURİZM ÖRGÜTÜ  
(UNWTO) - THEMIS TEDQUAL NETWORKING  

KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ
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Uludağ Üniversitesi tarafından 
düzenlenen 1. Uluslararası Temel 
Eğitim Kongresi, geçtiğimiz 
günlerde Bursa’da gerçekleştirildi. 
Kongrede, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi 
sözlü bir bildiri ile temsil edildi.
 
DAÜ Temel Eğitim Bölümü Okul 
Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans 
Programı mezunu Uzm. Şebnem 
Hürler, tez yöneticisi Prof. Dr. 
Elif Yeşim Üstün danışmanlığında 
yürüttüğü “Üniversite Öğrencilerinin 
Duygusal İstismara İlişkin Algıları” 
konulu araştırmasını sözlü bildiri 
olarak sundu. 505 Türk, 305 yabancı 
uyruklu olmak üzere toplam 810 
üniversite öğrencisi ile yürütülen 
çalışmada, öğrencilerin büyük 
bir çoğunluğunun eğitim-öğretim 
yaşantılarında ihmal ve istismar ile 
ilgili herhangi bir ders, seminer vb. 

bir eğitim almadıkları ortaya çıktı. 
Araştırma sonucunda öne çıkan 
bulgulara göre, öğrencilerin duygusal 
istismar algıları, cinsiyet, anne eğitimi 
ve sınıf düzeyi değişkenlerine göre 
farklılaşıyor. Araştırmanın en dikkat 
çekici bulgusu ise yabancı uyruklu 
öğrencilerin, Türk öğrencilere göre 
daha yüksek duygusal istismar 
algısına sahip olmaları. Söz konusu 
araştırma, geleceğin anne-baba adayı 
gençlerin, ihmal ve istismara ilişkin 
farkındalıklarını aratırmaya yönelik 
seminer, ders, toplumsal sorumluluk 
projeleri gibi etkinliklere üniversite 
ortamında daha çok yer verilmesi 
gerekliliğini ortaya koyuyor. Çalışma 
ayrıca, gençlerin duygusal istismar 
algılarına yönelik derinlemesine 
bir bakış oluşturabilmek için 
niteliksel araştırmaların yapıl-
masının da önemini vurguluyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
tarafından 21 Nisan 2017 tarihinde 
gerçekleştirilmiş olan “Uluslararası 
Bankacılık ve Finans Perspektifleri” 
başlıklı konferansın bildirileri, 
uluslararası basımevi Springer’da 
yayımlandı. 15 farklı ülkeden 120’ye 
yakın bankacılık ve finans konusunda 
uzman akademisyenin katılım için 
başvurduğu konferansa, başta Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası olmak üzere birçok 
saygın kurum destek verdi. Konferans 
Düzenleme Kurulu Başkanı ve DAÜ 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nesrin Özataç tarafından 
konuya ilişkin yapılan açıklamada, 
uluslararası konferansın çok 
sayıda akademisyen ve bankacıyı 
KKTC’de bir araya getirerek 
ülkenin akademik yaşamına katkı 
sağlamayı amaçladığını ifade etti.

Yüksek Prestijli Yayınevi
tarafından konferans sonuçlarının 
derlenerek bir kitap haline 
getirildiğini belirten Doç. Dr. Özataç, 
söz konusu kitabın uluslararası 
yüksek prestijli yayınevi Springer 

ile anlaşma yapılarak basımının 

sağlandığını açıkladı. Söz konusu 

kitapta şu konular yer alıyor: Küresel 

finans kriz sonrasında bankacılık ve 

finans konusundaki son araştırmalar, 

küresel finansal pazarlarda 

başlayan fırsatlar ve riskler, finans 

piyasalarının dalgalı olduğu 

dönemlerde Merkez Bankalarının 

uygulaması gereken etkin para 

politikaları, gözetim ve denetimin 

önemi, İslam Bankacılığı, mikro 

finans, sermaye piyasası ekonomik 

kalkınma ve enerji ekonomisi.

DAÜ Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ATAUM) 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
geçtiğimiz günlerde Moskova’ya 
ziyaret gerçekleştirerek, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Moskova Büyük-
elçiliği Eğitim Ataşesi ve eski 
DAÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ümit Yıldız ile bir araya geldi 
ve bölgede DAÜ’nün tanıtımı 

konusunda görüştü. Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk tarafından yapılan 
açıklamada şöyle denildi: 

“1998-2000 yıllarında DAÜ’de 
Öğretim Görevlisi olarak görev 
yapan Doç. Dr. Ümit Yıldız’a 
üniversitemizin broşürlerini teslim 
ettik ve dağıtılması talebimizi 
ilettik. Bölgede tanıtım konusunda 
etkin faaliyetlerde bulunan Yunus 

Emre Kültür Merkezi, Türk Hava 
Yolları ve diğer sivil toplum 
kuruluşları aracılığıyla broşürlerin 
dağıtımını sağlayacaklarını ve 
DAÜ’nün tanıtımına memnuniyetle 
destek vereceklerini ileten Doç. 
Dr. Yıldız’a ve bize yakın ilgi 
gösteren Türkiye Cumhuriyeti 
Moskova Büyükelçiliği görev-
lilerine teşekkür ediyoruz.”

DAÜ, 1. ULUSLARARASI TEMEL EĞİTİM 
KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ

DAÜ’NÜN BANKACILIK VE FİNANS KONFERANS 
BİLDİRİSİ SPRINGER’DA YAYIMLANDI

DAÜ RUSYA’DAKİ TANITIMINI 
GÜÇLENDİRİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji 

Yüksekokulu (BTYO) mesleki 

eğitimde iş birliği yollarını 

artırma, öğrencileri bilgilendirme 

ve okullar arası yakınlaşmayı 

sağlama amacı ile Dr. Fazıl 

Küçük Endüstri Meslek Lisesi’ne 

bir ziyaret programı düzenledi. 

DAÜ BTYO Müdürü Prof. 

Dr. Mustafa İlkan, meslek 

lisesinde bulunan tüm bölümlerin 

öğrencilerine hitaben “Mesleki 

Eğitimde Olanaklar, Fırsatlar ve 

Yönlendirmeler” konusunda bir 
seminer verdi. Prof. Dr. İlkan, 
verdiği seminerde mesleki eğitimin 
önemi ve gelecek projelerine vurgu 
yaparak öğrencileri bu yönde 
bilgilendirip, meslek liselerinden 
DAÜ BTYO’ya geçişte var olan 
fırsatlar, olanaklar ve avantajları 
öğrenciler ile paylaştı. Prof. Dr. İlkan 
yaptığı konuşmada meslek liseleri 
mezunlarının DAÜ BTYO’ya bağlı 
2 yıllık ilgili programlara sınavsız 
geçiş yapabilecekleri ve bu yolla 
geçiş yapan tüm öğrencilerin 
“mesleki eğitimi geliştirme” 

projesi kapsamında devletten 
burslu olarak eğitimlerine devam 
etme olanaklarının olduğuna vurgu 
yaptı. Bugünkü sıkıntılı ekonomik  
şartlarda burslu okumanın önemli bir 
avantaj olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. İlkan, verilen bursları korumanın 
ve mezuniyete kadar devamının 
sağlanmasında başarı kriterlerinin 
etkin olduğunu da sözlerine ekledi. 

Meslek liselerinde program 
çeşitlemesinin önemli olduğunu 
ve bu çalışmalarda meslek liseleri 
ile iş birliği ve yardımlaşma 

yapabileceklerini belirten Prof. 

Dr. İlkan, tüm meslek, endüstri 

meslek ve ticaret liseleri ile DAÜ 

ve DAÜ BTYO’nun kardeş 

okullar olduğunu ve aynı amaçlar 

doğrultusunda çalıştıklarını belirtti. 

Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 

Lisesi Müdürü Kamil Arifoğlu da 

yaptığı konuşmada iş birliklerinin 

önemli olduğunu ve ülkemizdeki 

mesleki eğitimin geliştirilmesi 

ve istenen seviyeye çıkarılması 

için DAÜ ile iş birliği yapmaktan 

mutluluk duyduklarını dile getirdi. 

Arifoğlu, önümüzdeki süreçlerde 

okula yeni eğitim alanlarının 

kazandırılması için DAÜ BTYO ile 

birlikte çalışacaklarına vurgu yaptı.  

DAÜ BTYO, Elektrik ve Elektronik 

Teknolojisi ile Biyomedikal 

Cihaz Teknolojisi Programları 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Alper 

Doğanalp, İnşaat Teknolojisi ile 

Harita ve Kadastro Programları 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Ece 

Çelik ve Bilgisayar Programcılığı 

Programı Koordinatörü Öğretim 

Görevlisi Akile Oday da öğrencilere 

programları hakkında detaylı 

bilgiler aktararak, alanlarla 

ilgili soruları cevaplandırdılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
tarafından organize edilen “Yaşam 
Triatlonu: Beslenme, Spor, 
Dinlenme” başlıklı konferans, 
geçtiğimiz günlerde DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Konferansın onur konuğu, 
ada genelinde ilk ve tek kadın 
“Ironman” unvanına sahip 
Diyetisyen Emine Uluçay oldu. 
Spor alanındaki başarılarını ve 
tecrübelerini DAÜ’lü öğrencilerle 
paylaşan Uluçay, teoride öğrenilen 
spor beslenmesi bilgilerinin 
pratikteki uygulanış şeklini de 
yaşanmış örneklerle öğrencilere 
aktardı. Uluçay, aynı zamanda 
beslenme düzeninin müsabaka 

sürecindeki etkilerinden bahsetti. 
Konferans ile DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü öğrencilerinin birçok 
başarıya imza atmış bir sporcu 
ile aynı ortamda bulunmaları ve 
deneyimlerinden yararlanarak bakış 
açılarını genişletmeleri amaçlandı.

Dyt. Emine Uluçay Kimdir?
Diyetisyen Emine Uluçay, 2012 
yılında London Metropolitan 
Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nden mezun oldu. 
Londra’da farklı hastanelerde 
stajlarını tamamlayıp Kıbrıs’a 
döndükten sonra üç buçuk yıl 
boyunca Kolan British Hospital’de 
çalıştı. Ayrıca üç yıl boyunca 
iki toplumlu bir Avrupa projesi 
olan “Promoting Peace and 

Welness in Cyprus – Kıbrıs’ta 
Barış ve Sağlığın Tanıtımı”nın 
diyetisyeni olarak görev yaptı. 
2015-2017 yılları arasında 
Merkezi Cezaevi’ne yemek servisi 
sağlayan PGC Development’in 
diyetisyeni olarak menü 
planladı. Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin düzenlediği Sporcu 
Beslenmesi Programı’nda sporcu 
beslenmesi üzerine diploma 
eğitimini tamamladı. 2012-2016 
yılları arasında triatlon sporu ile 
uğraştı. Yurtiçi ve yurtdışında 
birçok müsabakaya katıldı. Spor 
kariyerinde bir Türkiye birinciliği, 
bir de Türkiye ikinciliğine ulaşan 
Diyetisyen Emine Uluçay, 
ada genelinde ilk ve tek kadın 
“Ironman” unvanına sahip olan 
sporcu olma özelliğini taşıyor.

DAÜ BTYO DR. FAZIL KÜÇÜK ENDÜSTRİ 
MESLEK LİSESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

DAÜ’DE BESLENME, SPOR VE DİNLENME TARTIŞILDI
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İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Mehmet Balcılar, Nico Katzke, and Rangan 
Gupta. “Date-stamping US housing market 
explosivity.” Economics: The Open-Access, Open-
Assessment E-Journal 12, no. 2018-18 (2018): 1-33.

Mühendislik Fakültesi
1 - Seyed Mahdi Shavarani, Mazyar Ghadiri 

Nejad, Farhood Rismanchian, and Gokhan Izbirak. 
“Application of hierarchical facility location problem 
for optimization of a drone delivery system: a 
case study of Amazon prime air in the city of San 
Francisco.” The International Journal of Advanced 
Manufacturing Technology 95, no. 9-12 (2018): 
3141-3153.
2 - Mazyar Ghadiri Nejad, Gergely Kovács, 

Béla Vizvári, and Reza Vatankhah Barenji. “An 
optimization model for cyclic scheduling problem in 
flexible robotic cells.” The International Journal of 
Advanced Manufacturing Technology 95, no. 9-12 
(2018): 3863-3873.
3 - Mazyar Ghadiri Nejad, Seyed Mahdi Shavarani, 
Béla Vizvári, and Reza Vatankhah Barenji. “Trade-
off between process scheduling and production cost 

in cyclic flexible robotic cells.” The International 
Journal of Advanced Manufacturing Technology 96, 
no. 1-4 (2018): 1081-1091.
4 - A. Acan, Z. Sherinov , and A. Unveren. 
“Imperialist Competitive Algorithm with Updated 
Assimilation for the Solution of Real Valued 
Optimization Problems.” International Journal on 
Artificial Intelligence Tools 27, no.2 (2018).

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Bankacılık 
ve Finans Bölümü, “III. Uluslararası 
Bankacılık ve Finans Perspektifleri” isimli 
konferans düzenlemeye hazırlanıyor. 
Konferans 25 Nisan 2018, Çarşamba günü 
saat 10:00’da Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenecek 
olan açılış töreni ile başlayacak. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası’nın da destek verdiği 
konferans 26-27 Nisan 2018 tarihlerinde de 
devam edecek.  Konferansa 23 farklı ülkeden 
150’ye yakın bankacılık ve finans konusunda 
uzman akademisyen katılım için başvurdu. 
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı 
Özdil Nami’nin gerçekleştireceği açılış 
konuşmasının ardından, dünyanın önde 
gelen akademisyenlerinden Prof. Dr. Philip 
Molyneux (University of Sharjah, UAE)  
“Bankacılık Alanında Son Gelişmeler ve 
Gelecekteki Çalışma Fırsatları”  başlıklı 
sunumunu gerçekleştirecek. Konferans’ın 
ikinci gününde ise Prof. Dr. Colin C. Williams 
(University of Sheffield, England) “Kayıtdışı 
Ekonomi ve Alternatif Politikalar”, üçüncü 
gününde de Prof. Dr. Muhammad Shahbaz 
(University of Monrtpellier, France) 

“Finansal Gelişimde Asimetrik Büyümenin 
Etkisi” konulu sunumlar gerçekleştirecek.
Konferans düzenleme kurulu ve DAÜ 
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Nesrin Özataç yaptığı açıklamada, 
uluslararası konferansın çok sayıda 
akademisyen ve bankacıyı KKTC’de bir araya 
getireceğini ifade ederek, gerçekleştirilecek 
bu etkinliğin ülkemizin akademik yaşamına 
katkısının yanında, ülke tanıtımı açısından 
da önemine dikkat çekti. Doç. Dr. Özataç  
konferansta, küresel finans kriz sonrasında 
bankacılık ve finans konularındaki son 
araştırmaların paylaşılacağını, küresel 
finansal pazarlarda karşılaşılan fırsatlar 
ve risklerin tartışılacağını kaydetti. 
Açıklamada, 80 adet  bildirinin 23 farklı 
ülkeden katılan akademisyenler tarafından 
gerçekleştirilecek 15 oturumda genelde 
ekonomi özelde finans piyasalarının dalgalı 
olduğu dönemlerde merkez bankalarının 
uygulaması gereken etkin para politikaları 
yanında gözetim ve denetimin önemi, 
İslam bankacılığı, mikro finans ve sermaye 
piyasasıyla ilgili konular,  ekonomik 
kalkınma ve enerji ekonomisinin ele alınacağı 
çalışmaların uluslararası akademisyenler 
tarafından tartışılacağı bildirildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ) Öğretim Görevlisi olarak 
çalışan, ancak 8 yıl önce hayatını 
kaybeden Dr. Ayten Sururi anısına, 
DAÜ ve Sururi Ailesi tarafından 
düzenlenen “4. Geleneksel Dr. 
Ayten Sururi Tenis Turnuvası” 
tamamlandı. DAÜ Tenis Kortlarında 
gerçekleştirilen turnuvaya toplamda 

140 sporcu katıldı. Turnuvada, 18 
Yaş Üstü Erkekler ve Kadınlar, 35 
Yaş Üstü Erkekler ve Kadınlar, Çift 
Erkekler ve Kadınlar ile Karışık 
Çiftler olmak üzere 7 farklı kategoride 
68 maç oynandı. 11 Nisan 2018 
Çarşamba akşamı oynanan beş ayrı 
final maçının ardından, turnuvada 
dereceye giren sporcular için saat 

19:00’da Ödül Töreni gerçekleştirildi. 
Sporculara ödüllerini DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı Koordinatörü Doç. 
Dr. Derviş Subaşı, Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Canan Zeki, Dr. Ayten Sururi’nin 
annesi Füsun Sururi ile kardeşi Fezile 
Sururi takdim etti. 4. Geleneksel Dr. 
Ayten Sururi Tenis Turnuvası’nda 
dereceye giren isimler şöyle:

18 Yaş Üstü Kadınlar:
Gözde Nur
Mina Bozognia
Yarı Finalistler: Özden Tilki ve Tuğçe 
Özsırma

18 Yaş Üstü Erkekler:
Amir Sahehvand
Bahtiyar Satış
Yarı Finalistler: Ömer Tunalı ve 
Mohammed Arabi

35 Yaş Üstü Erkekler:
Aydın Kayol
Erman Faydalı
Yarı Finalistler: İlhan Altay ve Emir 
Konuklu

Çift Kadınlar:
Selma – Laika
Filiz – Tuğçe
Yarı Finalistler: Damla – Nevra ve 
Paniz – Parmida

Çift Erkekler:
Mahmut – Aydın
Erman – Avni
Yarı Finalistler: Fikri – Cem ve 
Bahtiyar – Aria

Karışık Çiftler
Aydın – Mina
Erhan – Paniz
Yarı Finalistler: Cem – Özden ve 
Yazdan - Zeynep

3. ULUSLARARASI BANKACILIK VE FİNANS 
PERSPEKTİFLERİ KONFERANSI DAÜ’DE 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

DAÜ’DE DR. AYTEN SURURİ ANISINA TENİS TURNUVASI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

The 3rd International Conference on 
Banking and Finance Perspectives

April 25 - 27, 2018, 
Famagusta, North Cyprus

Department of
Banking and Finance

For more details please visit our o�cial website: http://icbfp2018.emu.edu.tr



16 Nisan 2018 Pazartesi günü, Tanıtım Ofisi Personeli İklim Durna, Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü Personeli Deniz Alkaner ve Tanıtım Ofisi Asistanı Gizem 

Canalp Atatürk Meslek Lisesi’ne giderek üniversitemizi tanıttı.

16 Nisan 2018 tarihinde EKET Fuarcılık tarafından organize edilen 

Kahramanmaraş Üniversite Tercih Günleri’nde üniversitemiz Adana Tanıtım, 
İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Nazan Sicimoğlu tarafından temsil edildi.

Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 16 - 19 Nisan 2018 tarihleri arasında 
Mersin’deki çeşitli eğitim kuruluşlarında öğrencilere yönelik “Yeni Sınav 

Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?“ konulu 
seminerler verdi. Seminerler öncesinde ise Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Giray Asutay tarafından üniversite tanıtım sunumu 
gerçekleştirildi.

16-17 Nisan 2018 tarihlerinde İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personeli Gülçin Yayan İrdem Anemon Otel’de gerçekleştirilen Denizli 

Educaturk Fuarı’na katılarak üniversitemizi temsil etti.

17 Nisan 2018 tarihinde Tanıtım Ofisi’nden Suzan Barışer ile Yeşim Tadik 
ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nde Deniz Alkaner Lapta Yavuzlar Lisesi’nde 

üniversitemizi tanıttılar. 

English School of Kyrenia’da 16 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen 
etkinlikte üniversitemiz Turizm Fakültesi ve Hukuk Fakültesi tanıtımları 

yapıldı. Tanıtım etkinliklerine Turizm Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. M. Güven 
Ardahan, Yrd. Doç. Dr. Halil Eren Sakallı, Hukuk Fakültesi’nden Yrd. Doç. 

Dr. Seda Orbay Yücel’in yanı sıra Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Zalihe Oza, 
Şerife Karga ile Tanıtım Ofisi’nden Hüseyin Öğünçer ve Yeşim Tadik yer aldı.

TÜRKİYE VE KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova / Rektör 

Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v) 

Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin  

Birim Sorumlusu (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Tuğçe Seren Karakoç

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Tanıtım Ofisi’nden Hüseyin Öğünçer ile Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden 
Zalihe Oza ve Şerife Karga 18 Nisan 2018 tarihinde 19 Mayıs Türk Maarif 

Koleji’nde üniversitemizi tanıttılar.

Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Faruk Öncel 18 Nisan 
2018 tarihinde  EKET Fuarcılık tarafından organize edilen Diyarbakır 

Üniversite Tercih Günleri’nde üniversitemizin tanıtımını yaptı. 

Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal 18 Nisan 
2018 tarihinde Ankara Etimesgut RAM Kariyer Günleri Etkinliği’ne katılarak 

DAÜ standı açtı ve üniversitemizi tanıttı. 

Tanıtım Ofisi Personeli İklim Durna ve Esen Yel Küçükoğlu ile Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü Personeli Şerife Karga 19 Nisan 2018 tarihinde Lefkoşa Türk 

Lisesi Tanıtım Günleri’ne katıldı. 

19-21 Nisan 2018 tarihlerinde Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Mehmet Ozanoğlu Şanlıurfa’da gerçekleştirilen 9. Mesleki Rehberlik ve 

Kariyer Günleri’ne katılarak üniversitemizi tamsil etti.

TÜRKİYE VE KKTC TANITIMDA BU HAFTA


